czternaście) Akcji serii M oraz nie więcej niż  1.332.414 (jeden milion trzysta trzydzieści dwa tysiące czterysta czternaście) PDA (jeśli zostanie
podjęta decyzja o notowaniu na GPW PDA).
W związku z Ofertą oraz dopuszczeniem i wprowadzeniem do obrotu Akcji Istniejących oraz Nowych Akcji, Spółka zamierza docelowo
zarejestrować wszystkie swoje akcje na okaziciela pod tym samym kodem ISIN.
Warunki dotyczące dopuszczenia i wprowadzenia akcji do obrotu na GPW, które zostały szczegółowo określone w Regulaminie GPW oraz w
odpowiednich regulacjach GPW, dotyczą m.in. zapewnienia odpowiedniej płynności akcji oraz odpowiedniego poziomu kapitalizacji.
Struktura akcjonariatu po przeprowadzeniu Oferty

W tabeli poniżej przedstawiono udział akcjonariuszy w kapitale zakładowym oraz liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na Datę
Prospektu oraz po emisji Akcji serii M i sprzedaży wszystkich akcji będących przedmiotem Publicznej Oferty

 Na Datę Prospektu Stan po przeprowadzeniu Oferty

 Liczba
Akcji

% w
kapitale

Liczba
głosów na

WZ

% głosów
na WZ

Liczba
Akcji

% w
kapitale

Liczba
głosów na

WZ

% głosów
na WZ

CZĘŚĆ I  PODSUMOWANIE

13

zakładow
ym

zakładow
ym

Paan Capital 993.602 29,83 993.602 26,03 844.562 18,11 844.562 16,40

Venture FIZ 884.789 26,56 884.789 23,18 752.071 16,13 752.071 14,60
Piotr Trzonkowski 244.499 7,34 409.499 10,73 244.499 5,24 409.499 7,95
Natalia Marek-
Trzonkowska

244.499 7,34 409.499 10,73 216.499   4,64 381.499   7,41

Małgorzata Myśliwiec 165.000 4,95 321.750 8,43 156.750 3,36 313.500   6,09
Innoventure ASI 98.707 2,96 98.707 2,59 81.308 1,74 81.308 1,58
Akcje serii M 0 0,00 0 0,00 1.332.414   28,57 1.332.414   25,87
Pozostali 699.938 21,01 699.938 18,33 1.035.345   22,20 1.035.345   20,10
RAZEM 3.331.034 100% 3.817.784 100% 4.663.448 100% 5.150.198 100%
Źródło: Emitent

D.2. Kto jest oferującym lub osobą wnioskującą o dopuszczenie do obrotu?

D.2.1. Oferujący Akcje Sprzedawane

Akcje Sprzedawane są oferowane przez:
– PAAN CAPITAL GP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością III Alternatywna Spółka Inwestycyjna sp.k. z siedzibą w Warszawie;
– Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z siedzibą w Warszawie;
– Innoventure Alternatywna Spółka Inwestycyjna sp. z o.o;
– Natalię Marek-Trzonkowską;
– Małgorzatę Myśliwiec.

D.3. Dlaczego dany prospekt jest sporządzany?

D.3.1. Przesłanki oferty, opis wykorzystania wpływów pieniężnych, szacunkowa wartość netto wpływów pieniężnych.